YNS / WNS系列 - 差壓開關
YNS / WNS系列 - 差壓開關
使用溫度 :
標準配件 :
0.02
0.2
0.025
流體溫度 : -20~120°C

(Mpa)
HP≧LP
型號說明
Ⅰ
(B)
U
G
M
K
L
英文代號說明 ↓
N : 防爆型
W : 耐候型
0.5
1.5
0.5
1.5
38.9
G : RC 1/4"、3/8"內管牙接頭
W
N.W
W
N.W
L : 兩分喇叭牙附毛細管接頭
141 36
0.05
38.9
M : RC 1/4"、3/8"外管牙接頭
K : ø10mm鋼管用,M16攻自牙接頭
B : ø6mm(1/4")銅管接頭,或稱兩分喇叭牙
最高
使用
壓力
(Mpa)
YNS C1
接點型式(SPDT)
U : 倒角30°銅管接頭
ⅢW
49